



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Ejd. Niverød Kongevej 12-14 ApS
Halvdansvej 26, 3080 Tikøb

CVR-nr. 38 74 63 08

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2023.

Peder Hjort
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejd. Niverød Kongevej 12-14 ApS Halvdansvej 26 3080 Tikøb
	CVR-nr.: 38 74 63 08 Hjemsted: Helsingør Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Peder Hjort Mogens Wachmann
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Holdingselskabet Niverød Kongevej 12-14 ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af ejendommen beliggende Niverød Kongevej 12-14 2990 Nivå. Selskabet har solgt ejendommen i år og er derfor uden aktivitet pr. balancedagen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -55.956 kr. mod 50.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ledelsen vil på selskabets ordinære generalforsamling stille forslag om, at selskabet likvideres indenfor det kommende regnskabsår. Herudover er der ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
Nettoomsætning	0	250
Andre driftsindtægter	191.214	0
Andre eksterne omkostninger	-2.071	-19
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-6.496	-97
Bruttoresultat	182.647	134
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-45
Andre driftsomkostninger	0	-19
Resultat før finansielle poster	182.647	70
Andre finansielle indtægter	2.850	1
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.260	-7
Resultat før skat	177.237	64
2 Skat af årets resultat	-233.193	-14
Årets resultat	-55.956	50
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	50
Disponeret fra overført resultat	-2.055.956	0
Disponeret i alt	-55.956	50



Balance 30. september

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	0	2.502
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.502
	Anlægsaktiver i alt	0	2.502
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	23
	Periodeafgrænsningsposter	0	9
	Tilgodehavender i alt	0	32
	Likvide beholdninger	662.760	153
	Omsætningsaktiver i alt	662.760	185
	Aktiver i alt	662.760	2.687



Balance 30. september

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	141.878	2.198
Egenkapital i alt	191.878	2.248
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	57
Hensatte forpligtelser i alt	0	57
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	289.938	24
Langfristede gældsforpligtelser i alt	289.938	24
Kortfristet del af langfristet gæld	0	106
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	32
Gæld til tilknyttede virksomheder	144.439	132
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	23.958	24
Anden gæld	2.547	64
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	180.944	358
Gældsforpligtelser i alt	470.882	382
Passiver i alt	662.760	2.687

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	2.197.834	2.247.834
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.055.956	-2.055.956
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.000.000	-2.000.000
	50.000	141.878	191.878



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.433	5
Andre finansielle omkostninger	3.827	2
	8.260	7
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	289.938	24
Årets regulering af udskudt skat	-56.745	-10
	233.193	14
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. oktober 2021	2.715.100	70.602
Tilgang	0	0
Afgang	-2.715.100	-70.602
Kostpris 30. september 2022	0	0
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	213.323	70.602
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-213.323	-70.602
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	0	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		



Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Niverød Kongevej 12-14 ApS, CVR-nr. 38787020, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


